
1/6

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 31, které se uskutečnilo dne 30. 11. 2020

497/2020

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vladimíra Čermáka.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

498/2020

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

499/2020

Rada města uděluje souhlas dle čl. III., odst. 3.6 pachtovní smlouvy ze dne 30.06.2018, uzavřené se
spolkem Život v sadu, z. s., IČ 069 80 309, se sídlem Sychrov 1, 294 13 Mohelnice nad Jizerou, na
umístění maringotky dle žádosti pachtýře.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.12.2020

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

500/2020

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p. č. 313 o výměře 677 m2

vodní plocha - vodní nádrž přírodní v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště s paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na dobu neurčitou za nájemné ve výši
1,20 Kč/m2/rok, t. j. 812 Kč/rok (nájemné bylo poníženo použitím koeficientu 0,2).

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2020

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

501/2020

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 2650/1 o výměře
cca 792 m2 lesní pozemek v k. ú. Mnichovo Hradiště se Středočeským krajem, se sídlem Zborovská
11, Praha 5, 150 21 Praha 5 - Smíchov, IČ 708 91 095, zastoupeného Krajskou správou a údržnou
silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 -
Smíchov, IČ 000 66 001, za nájemné ve výši 22 Kč/m2/rok, t. j. 17.424 Kč/rok, v rámci stavební akce
"II/268 Klášter Hradiště nad Jizerou, most ev. č. 268/007 přes Jizeru před obcí Klášter Hradiště nad
Jizerou".

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2020



2/6

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

502/2020

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o právu provést stavbu na
cizím pozemku v rámci stavební akce "II/268 Klášter Hradiště nad Jizerou, most ev. č. 268/007 přes
Jizeru před obcí Klášter Hradiště nad Jizerou", jež se dotkne části pozemku ve vlastnictví města
Mnichovo Hradiště p. č. 2650/1 o výměře 21932 m2 lesní pozemek v k. ú. Mnichovo Hradiště, část
pozemku, jež bude stavbou dotčena činí cca 792 m2, se Středočeským krajem, se sídlem Zborovská
11, Praha 5, 150 21 Praha 5 - Smíchov, IČ 708 91 095, zastoupeného Krajskou správou a údržbou
silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 -
Smíchov, IČ 000 66 001.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 07.12.2020 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

503/2020

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p. č. 761/2 o výměře cca
30 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště dle zákresu manželům
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  a
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu
350 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 07.12.2020 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

504/2020

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p. č. 761/2 o výměře cca
63 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště dle zákresu panu
xxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a paní xxxxxxxxxxxxxxx,
trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 350 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 07.12.2020 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

505/2020

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 761/2 o výměře cca 90 m2

ostatní  plocha  –  ostatní  komunikace  v  k.  ú.  Podolí  u  Mnichova  Hradiště  dle  zákresu  paní
xxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 350
Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 07.12.2020 (materiál do ZaMě)



3/6

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

506/2020

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej pozemku p. č. 745/1 o výměře 21 m2 orná půda
v  k.  ú.  Podolí  u  Mnichova  Hradiště  paní  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxx1,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 350 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 07.12.2020 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

507/2020

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na bezúplatný převod pozemků p. č. 2439/15 o výměře 2 m2

ostatní plocha - ostatní komunikace, p. č. 2439/17 o výměře 1 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,
p. č. 2439/19 o výměře 2 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace, p. č. 2449/6 o výměře 15 m2 ostatní
plocha - ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hradiště ve vlastnictví města Mnichovo Hradiště, IČ 00
238 309, se sídlem Masarykovo náměstí 1, 295 01 Mnichovo Hradiště do vlastnictví Středočeského
kraje, IČ 708 91 095, se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, v rámci stavební akce "Okružní
křižovatka u prodejny Lidl, Mnichovo Hradiště".
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

508/2020

Rada města schvaluje dodatek č. 1 kupní smlouvy na vybavení interiéru Komunitního centra Mírová
se společností DESIGNOR s.r.o., V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1, IČO:15272478, spočívající v ceně
odpočtu nedodaného zboží ve výši 298.965 Kč a přípočtu dodaného zboží ve výši 235.778 Kč.

Z: vedoucí odboru IKH 
T: 10.12.2020 (informovat společnost DESIGNOR s.r.o.)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

509/2020

Rada města revokuje na základě odstoupení vybraného uchazeče z výběrového řízení na úklidové
služby pro vybrané budovy v majetku města  usnesení č. 408/2020 ze dne 21.09.2020 o uzavření
smlouvy s fou FORCORP GROUP spol. s r. o., IČ: 27841031.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 04.12.2020

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

510/2020

Rada města schvaluje uzavření smlouvy na úklidové služby pro vybrané budovy v majetku města s



4/6

firmou NAFRA s.r.o., IČ: 08157154, na dobu trvání tří let za roční cenu 509.880 Kč bez DPH a
pověřuje starostu města podpisem smlouvy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 07.12.2020 (vyrozumění vybraného uchazeče)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

511/2020

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  vydat  OZV  č.  1/2020,  o  místním  poplatku  za
provoz systému shromažďování,  sběru,  přepravy,  třídění,  využívání  a  odstraňování  komunálních
odpadů, v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 07.12.2020 (materiály do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

512/2020

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit sazbu místního poplatku za provoz systému
shromažďování,  sběru,  přepravy,  třídění,  využívání  a  odstraňování  komunálních  odpadů
od 01.01.2021 ve výši 600 Kč na osobu. Sazba je stanovena pevnou částkou ve výši 250 Kč a částkou
ve  výši  350  Kč  stanovenou  dle  skutečných  nákladů  města  předchozího  roku  na  sběr  a  svoz
netříděného komunálního odpadu za poplatníka a kalendářní rok.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 07.12.2020 (materiály do ZaMě) 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

513/2020

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit  poskytnutí  individuální dotace na zajištění
provozu ztrátových zařízení v majetku města (kino, divadlo) a infocentra ve výši 3.900.000 Kč v roce
2021 organizaci Klub Mn. Hradiště s.r.o., Masarykovo nám. 299, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ
47549483, a zároveň doporučuje schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy s příjemcem dotace dle
přiloženého návrhu.

Z: místostarosta města
T: 07.12.2020 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

514/2020

Rada města schvaluje poskytnutí  daru ve výši  5.000 Kč v rámci dotačního programu pro Svaz
postižených civilizačními chorobami v ČR, m. o. Mnichovo Hradiště, IČ: 75034921, na jednorázovou
akci Setkání seniorů a zároveň schvaluje darovací smlouvu dle přílohy.

Z: místostarosta města
T: 15.12.2020



5/6

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

515/2020

Rada města doporučuje zastupitelstvu města poskytnout dotaci na jednorázovou akci z dotačního
fondu města  na  rok  2020 Mnichovohradišťskému SK z.s.,  IČ:  18621937,  na  jednorázovou akci
Benefiční  víkend pro  Honzíka  Hanuše  ve  výši  41.140 Kč  a  zároveň doporučuje  ZaMě schválit
veřejnoprávní smlouvu dle přílohy.

Z: místostarosta města
T: 07.12.2020 (materiály do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

516/2020

Rada města schvaluje nákup aplikace Mobilní rozhlas od společnosti  Neogenia s.r.o.,  se sídlem
Hybešova 726/42, 602 00 Brno, IČ: 29198950, za cenu 389.280 Kč bez DPH a pověřuje starostu
podpisem kupní smlouvy. Rada města souhlasí s výjimkou z vnitřní normy č. 8 (postup dle článku 6.2
vzhledem k podmínkám dotačního programu).

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.12.2020 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

517/2020

Rada města  schvaluje  přidělení  bytu  zvláštního  určení  č.  43  v  Domě s  pečovatelskou  službou
Mnichovo, Družstevní 1451 paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.
 
Z: vedoucí odbor SVZ
T: 31.12.2020
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

518/2020

RaMě schvaluje za období červen 2020 - listopad 2020 odměny ředitelům příspěvkových organizací
města v následující výši:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Odměny budou vyplaceny ze mzdových prostředků příslušné příspěvkové organizace ve mzdách za
měsíc  listopad,  a  jedině  za  předpokladu,  že  vyplacením  odměn  nebude  způsobeno  překročení
stanovené výše prostředků na mzdy a platy příslušné příspěvkové organizace na rok 2020.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned



6/6

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 3, Nehlasovalo: 0

519/2020

Rada města uděluje předchozí souhlas Základní škole města Mnichovo Hradiště, Studentská 895,
Mnichovo Hradiště, k přijetí věcného daru v roce 2020 v hodnotě 3.600 Kč (rýsovací souprava), od
dárce firmy LASAK s.r.o., Českobrodská 1047/46, Praha 9, IČ44265786.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

520/2020

Rada města schvaluje prodejní cenu knihy Příběh Mnichova Hradiště ve výši 380 Kč bez DPH pro
obchodníky pro další prodej a ve výši 495 Kč pro zákazníky (včetně DPH).

Z: tajemnice MěÚ
T: 10.12.2020 (zahájení distribuce knihy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

521/2020

Rada města schvaluje přijetí daru vánočního stromu pro město Mnichovo Hradiště (jedle obrovské),
od xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 295 01 Mnichovo Hradiště, a pověřuje starostu města
podpisem darovací smlouvy.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

522/2020

Rada města schvaluje dle § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, Organizační
opatření k zabezpečení plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva města konaného dne 11.11.2020.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Vladimír Čermák
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta


